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AKTY PRZYJETE PRZEZ ORGANY UTWORZONE NA MOCY UMOW
MIEDZYNARODOWYCH

DECYZJA WSPOLNEGO KOMITETU WE-SZWAJCARIA NR 1/2009

z dnia 14 stycznia 2009 r.

zastepujaca tabele III i IV lit. b) Protokolu nr 2
(2009/84/WE)

WSPOLNY KOMITET,

uwzgledniajac Umowe migdzy Europejska Wspdlnota Gospo-
darczg, z jednej strony, a Konfederacja Szwajcarska, z drugiej
strony, podpisana w Brukseli dnia 22 lipca 1972 r., zwang dalej
,2umowa”, zmieniong umowa miedzy Wspdlnota Europejska
a Konfederacja Szwajcarska, ktéra zmienita umowe w zakresie
przepiséw  majacych  zastosowanie do  przetworzonych
produktow rolnych, podpisang w Luksemburgu w dniu
26 pazdziernika 2004 r., w szczegdlnosci art. 7 Protokotu nr
2 do wymienionej umowy,

a takze majgc na uwadze, co nastgpuje:

(1) W celu realizacji postanowien Protokotu nr 2 do umowy
Wspdlny Komitet ustala wewnetrzne ceny referencyjne
dla umawiajacych sie stron.

(2)  Na rynkach wewnetrznych umawiajacych si¢ stron zmie-
nily si¢ ceny rzeczywiste w odniesieniu do surowcéw, do
ktorych stosuje si¢ srodki kompensacji cen.

(3)  Nalezy zatem odpowiednio uaktualni¢ ceny referencyjne
oraz kwoty wymienione w tabelach III i IV lit. b) Proto-
kotu nr 2.

(4)  Ze wzgledu na spodziewana dalszg niestabilno$¢ rynkéw
strony beda wzajemnie przekazywaé sobie informacje
dotyczace cen krajowych co dwa miesiace, a w przy-
padku wystgpienia znaczacych réznic moze nastapic
zmiana niniejszej decyzji,

STANOWI, CO NASTEPUJE:

Artykut 1

Tabela III i tabela IV lit. b) Protokolu nr 2 zostaja zastapione
tabelami w zalacznikach I i II do niniejszej decyzji.

Artykut 2

Niniejsza decyzja wchodzi w zycie nastepnego dnia po jej
opublikowaniu w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskie;.

Sporzadzono w Brukseli, dnia 14 stycznia 2009 r.

W imieniu Wspdlnego Komitetu
Alan SEATTER
Przewodniczgcy
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ZALACZNIK I

,TABELA III

Krajowe ceny referencyjne w WE i w Szwajcarii

Surowiec rolny

Krajowa cena referen-
cyjna w Szwajcarii
CHF za 100 kg netto

Krajowa cena referen-
cyjna w WE
CHF za 100 kg netto

Artykut 4 ust. 1
stosowany po stronie
Szwajcarii
Roéznica miedzy ceng
referencyjna
w Szwajcarii i w WE
CHF za 100 kg netto

Artykut 3 ust. 3
stosowany po stronie
WE
Réznica miedzy cena
referencyjng w Szwajcarii
iw WE
EUR za 100 kg netto

Pszenica zwyczajna
Pszenica twarda
Zyto

Jeczmien
Kukurydza

Maka z pszenicy
ZWYyCzajnej

Mleko pelne w proszku
Mleko chude w proszku
Masto

Cukier bialy

Jaja (1)

Ziemniaki $wieze

Thuszez rodlinny ()

59,11
52,93
53,63
27,21
23,31

111,26

678,50
555,19

1 005,04

212,80
42,00

381,00

25,74
51,73
21,70
27,21
23,31

46,02

386,70
321,37
397,76
174,80

23,80

160,00

33,35
1,20

31,95

65,25

291,80
233,80
607,30
38,00
18,20

221,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

(") Uzyskano na podstawie cen ciektych jaj ptasich, niebedacych w skorupkach, pomnozonych przez wspélczynnik 0,85.
(%) Ceny dla tluszczéw roslinnych (dla przemyshu piekarniczego i spozywczego) o zawartosci thuszczu 100 %.”
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ZALACZNIK 11

»TABELA 1V

b) Kwoty podstawowe dla surowcow rolnych uwzglednione przy obliczaniu skladnikéw rolnych:

Surowiec rolny

Artykul 3 ust. 2 stosowany po stronie
Szwajcarii
Stosowana kwota podstawowa
CHF za 100 kg netto

Artykut 4 ust. 2 stosowany po stronie WE
Stosowana kwota podstawowa
EUR za 100 kg netto

Pszenica zwyczajna
Pszenica twarda

Zyto

Jeczmien

Kukurydza

Maka z pszenicy zwyczajnej
Mleko pelne w proszku
Mleko chude w proszku
Masto

Cukier bialy

Jaja

Ziemniaki $wieze

Thuszez roslinny

28,00
1,00

27,00

55,00
248,00
199,00
516,00

32,00

15,00

188,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00”




